
UCHWAŁA NR IX/73/2019
RADY GMINY KLUCZEWSKO

z dnia 29 listopada 2019 r.

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2019 rok

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tj. Dz.U. 
z 2019 r.  poz. 506 ze zm.) oraz art. 211 i art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych 
(tj. Dz.U. z 2019 r.  poz. 869 ze zm.) uchwala się co następuje:

§ 1. Zmniejsza się dochody budżetowe o kwotę 856.889,83 zł - zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej 
uchwały.

§ 2. Zmniejsza się  wydatki budżetowe o kwotę 856.889,83 zł - zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej 
uchwały.

§ 3. Budżet Gminy po zmianach wynosi:·Dochody –  27.025.298,28 zł ·Wydatki –   27.168.196,65 zł

- z tego wydatki majątkowe –  4.238.504,92 zł deficyt (plan) po zmianach nie zmienił się i wynosi 
142.898,37 zł

§ 4. Załącznik nr 3 - Zdania inwestycyjne roczne w 2019 roku – otrzymuje brzmienie zgodnie 
z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały.

§ 5. Załącznik nr 8 - Dotacje celowe – otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem Nr 4 do niniejszej 
uchwały.

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 7. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Świętokrzyskiego. 

§ 8. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Kluczewsko

Mateusz Strychalski

Id: DE19D025-3A83-47D6-BAFB-D55CE1A7E994. Podpisany Strona 1



 

Id: DE19D025-3A83-47D6-BAFB-D55CE1A7E994. Podpisany Strona 1



 

Id: DE19D025-3A83-47D6-BAFB-D55CE1A7E994. Podpisany Strona 2



 

Id: DE19D025-3A83-47D6-BAFB-D55CE1A7E994. Podpisany Strona 1



 

Id: DE19D025-3A83-47D6-BAFB-D55CE1A7E994. Podpisany Strona 2



 Id: DE19D025-3A83-47D6-BAFB-D55CE1A7E994. Podpisany Strona 3



 

Id: DE19D025-3A83-47D6-BAFB-D55CE1A7E994. Podpisany Strona 4



 

Id: DE19D025-3A83-47D6-BAFB-D55CE1A7E994. Podpisany Strona 5



 

Id: DE19D025-3A83-47D6-BAFB-D55CE1A7E994. Podpisany Strona 6



 
Id: DE19D025-3A83-47D6-BAFB-D55CE1A7E994. Podpisany Strona 7



Załącznik  Nr  3 

do Uchwały nr IX/73/2019 

z dnia 29.11.2019 r.  

Zadania inwestycyjne roczne w 2019 r. 
          w złotych 

Lp. Dział Rozdz. Nazwa zadania inwestycyjnego 

Planowane wydatki 

Jednostka org. realizująca 
zadanie lub koordynująca 

program 

rok 
budżetowy 

2019 
(7+8+9+10) 

w tym źródła finansowania 

dochody 
własne jst 

kredyty 
i pożyczki 

w tym: 
dotacje i 
środki 

pochodzą
ce 

z innych  
źr.* 

środki 
wymienion

e 
w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3 

u.f.p. 

kredyty i 
pożyczki 

zaciągnięte 
na realizację 
zadania pod 
refundację 
wydatków 

1 2 3 4 5 6 7 8  9 10 11 

1 010 01010 

Rozbudowa istniejącej sieci 

kanalizacyjnej na terenie Gminy 

Kluczewsko 

3.336,63 3.336,63   
A.- 

B.- 

C.- 
D 

 
Urząd Gminy w 

Kluczewsku- KUZG w 

Kluczewsku 

2 010 01010 

Rozbudowa istniejącej sieci 

wodociągowej na terenie Gminy 

Kluczewsko 

813,37 813,37    
A.- 

B.- 

C.- 
D.- 

 
Urząd Gminy w 

Kluczewsku- KUZG w 

Kluczewsku 

3 010 01010 
Opracowanie dokumentacji i budowa 

kanalizacji sanitarnej w Brześciu 
60.000,00 60.000,00   

A.- 

B.- 
C.- 

D.- 

 
Urząd Gminy w 

Kluczewsku- KUZG w 

Kluczewsku 

4 754 75412 

Zakup specjalistycznego samochodu 

ratowniczo-gaśniczego dla jednostki z 

KSRG OSP Dobromierz  

830.000,00 208.700,00   

A.- 
621.300,00 

B.-  

C.- 
D.- 

 Urząd Gminy w 

Kluczewsku 

  5 900 90015 
Rozbudowa oświetlenia ulicznego na 

terenie Gminy Kluczewsko 
119.000,00 119.000,00   

A.- 

B.- 
C.- 

D.- 

 Urząd Gminy w 

Kluczewsku- 

Id: DE19D025-3A83-47D6-BAFB-D55CE1A7E994. Podpisany Strona 1



6 900 90095 
Zakup działki na potrzeby sołectwa 

Mrowina 
17.259,98 17.259,98 - - 

A.- 
B.- 

C.- 

D.- 

 

Urząd Gminy w 

Kluczewsku- fundusz 

sołecki 

7 900 90095 

Zagospodarowanie terenów zielonych 

na potrzeby turystyczno-rekreacyjne 

w miejscowości Dobromierz – etap II 

314.000,00 220.188,00 - - 

A.- 

93.812,00 

B.- 
C.- 

D.- 

 Urząd Gminy  w 

Kluczewsku  

8 921 92109 
Budowa świetlicy wiejskiej w 

Brześciu  
16.150,48 16.150,48 - - 

A.- 

B.- 

C.- 

D.- 

 
Urząd Gminy w 

Kluczewsku - fundusz 

sołecki 

9 926 92605 
Otwarta Strefa Aktywności w 

Dobromierzu 
135.500,00 65.500,00   

A.- 

B.-70.000,00 

C.- 
D.- 

 Urząd Gminy  w 

Kluczewsku 

10 600 60013 

Opracowanie dokumentacji 

projektowej dla zadania pn.: Budowa 

chodnika w ciągu drogi wojewódzkiej 

nr 742 w miejscowości: Kluczewsko, 

Brzeście i Stanowiska   

30.000,00 30.000,00   

A.- 

B.- 

C.- 
D.- 

 Urząd Gminy  w 

Kluczewsku 

Ogółem 1.526.060,46 731.948,46 - - 

A.-

715.112,00 

B.-70.000,00 

C.- 

D.- 

785.112,00 

 X 

A- Dotacje i środki ze środków europejskich 

B- Środki i dotacje otrzymane od innych jst oraz innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych 

C- Inne środki  

D- Inne środki 

Id: DE19D025-3A83-47D6-BAFB-D55CE1A7E994. Podpisany Strona 2



Załącznik  Nr 4 

do Uchwały Nr IX/73/2019 

Rady Gminy Kluczewsko  

z dnia 29.11.2019 

Dotacje celowe w 2019 roku 

w złotych 

Lp. Dział Rozdział Nazwa jednostki 
otrzymującej dotacje 

Zakres Kwota 
dotacji 

1 2 3 4 5 6 

 
I. Dotacje dla jednostek  sektora finansów publicznych 

 

 
641.164,00 

1 600 60014 Powiat Włoszczowski 

 

Dotacja celowa na zadnie pn: „ 

Przebudowa drogi powiatowej Nr 0252T 

na odcinku Pilczyca-Januszewice-

Komorniki”  

341.164,00 

2 600 60013 Województwo 

Świętokrzyskie 

Dotacja celowa na zadanie pn.: Budowa 

chodnika w ciągu drogi wojewódzkiej nr 

742 w miejscowościach : Kluczewsko, 

Brzeście i Stanowiska.  

300.000,00 

 
      II.         Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych 
 

 
113.324,00 

1 926 92605 Wybrana w  konkursie Realizacja zadań w zakresie kultury 

fizycznej. 
85 000,00 

2 900 90002 Stowarzyszenie Rozwoju 

Gminy Kluczewsko 

Dotacja celowa na realizację 

projektu pn.: „Tu mieszkam, tu 

sprzątam”  

7.800,00 

3 754 75411 Komenda Powiatowej 

Państwowej Straży Pożarnej 

we Włoszczowie 

Dofinansowanie zadania  pn.: „ 

Zakup specjalnego lekkiego 

samochodu kwatermistrzowskiego „  

5.000,00 

4 754 75412 Ochotnicza Straż Pożarna w 

Kluczewsku  

Dotacja celowa na „ Bieżące 

utrzymanie OSP w Kluczewsku”  
3.904,00 

 754 75412 Ochotnicza Straż Pożarna w 

Pilczycy 

Dotacja celowa na „ Bieżące 

utrzymanie OSP w Pilczycy”  
5.000,00 

 754 75412 Ochotnicza Straż Pożarna w 

Rzewuszycach 

Dotacja celowa na „ Bieżące 

utrzymanie OSP w Rzewuszycach”  
3.000,00 

 754 75412 Ochotnicza Straż Pożarna w 

Dobromierzu  

Dotacja celowa na „ Bieżące 

utrzymanie OSP w Dobromierzu”  
1.300,00 

 754 75412 Ochotnicza Straż Pożarna w 

Januszewice  

Dotacja celowa na „ Bieżące 

utrzymanie OSP w Januszewice”  
2.320,00 

 754 75412 Ochotnicza Straż Pożarna w 

Ciemiętnikach 

Dotacja celowa na „ Bieżące 

utrzymanie OSP w Ciemiętniki”  
500,00 

 754 75412 Ochotnicza Straż Pożarna w 

Bobrownikach 

Dotacja celowa na „ Bieżące 

utrzymanie OSP w Bobrownikach”  
500,00 

 
Ogółem 

    
755.488,00 

 

 

Id: DE19D025-3A83-47D6-BAFB-D55CE1A7E994. Podpisany Strona 1




